TRADIG

Volvo FM 410 globetrotter, euro 6, pto.

Allgemeine Merkmale

Marke Volvo

Model FM
Unterkategorie Standard SZM
Nummernschild 53-BHG-3
Kilometerstand 1.155.530km
Baujahr 2016

Datum der Erstzulassung 23-06-2016

Zustand Gebraucht
Allgemeinzustand Gut
Kraftstoff Diesel
Emissionsklasse Euro 6

Eigenschaften



Leergewicht
Tragfédhigkeit
GVvW

Lange

Breite

Kabine
Seriennummer

Zylinderinhalt

7.168kg
13.832kg
21.000kg
599cm
254cm
Schlafkabine
GB8772930

10.837cc



Volvo FM 410 globetrotter, euro 6, pto.

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen
Achsenkonfiguration

Motorleistung

Zubehor

4x2

308kw



	Volvo FM 410 globetrotter, euro 6, pto.
	Volvo FM 410 globetrotter, euro 6, pto.

