

## Volvo FM 410 globetrotter, euro 6, pto.

### Allgemeine Merkmale

Marke	Volvo
Model	FM
Unterkategorie	Standard SZM
Nummernschild	53-BHG-3
Kilometerstand	1.155.530km
Baujahr	2016
Datum der Erstzulassung	23-06-2016
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Gut
Kraftstoff	Diesel
Emissionsklasse	Euro 6



















Leergewicht	7.168kg
Tragfähigkeit	13.832kg
GVW	21.000kg
Länge	599cm
Breite	254cm
Kabine	Schlafkabine
Seriennummer	GB8772930
Zylinderinhalt	10.837cc

# Volvo FM 410 globetrotter, euro 6, pto.

## Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	2
Achsenkonfiguration	4x2
Motorleistung	308kw

#### Zubehör